各 位

    2024年７月 29日

会 社 名 河 西 工 業 株 式 会 社
                           代表者名 代表取締役社長 社長役員 半谷 勝二

（コード：７２５６ 東証スタンダード）
                           問合せ先 取締役専務役員  小川耕一
                               （ＴＥＬ：０４６７－７５－１１２５）

（訂正）「個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

2024 年７月 22 日に開示いたしました「個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ」につきまして、訂

正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、2024年３月期の決算数値は変更あ

りません（訂正箇所には下線を付しております）。

記

【訂正前】
１． 2024年３月期通期個別業績値（2023年４月１日～2024年３月 31日）と前期実績値との差異

 売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績 (A)
百万円

54,870
百万円

424
百万円

9,605
百万円

△6,706
円 銭

△165.44

当期実績 (B) 69,399 △1,017 3,960 △2,522 △65.19

増 減 額 (B－A) 14,529 △1,442 △5,645 3,879 －

増 減 率 (%) 26.5 － △58.8 － －

【訂正後】
２． 2024年３月期通期個別業績値（2023年４月１日～2024年３月 31日）と前期実績値との差異

 売 上 高  営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績 (A)
百万円

54,870
百万円

424
百万円

9,605
百万円

△6,774
円 銭

△175.10

当期実績 (B) 69,399 △1,017 3,960 △2,522 △65.19

増 減 額 (B－A) 14,529 △1,442 △5,645 4,252 －

増 減 率 (%) 26.5 － △58.8 － －

以 上